CÂMARA MUNICIPAL DE ALYARES MACHADO
Praça da Bandeira SIN Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@webmac.psi.br

Podei 4e€ai

INDICAÇÃO N° 109/10

CONSIDERANDO que o Jardim Panorama/Parque dos Pinheiros juntos contam com uma
população de cerca de 8000 pessoas;

CONSIDERANDO que os bairros foram implantados na década de 70, e, em função de sua
localização tem tido um desenvolvimento instável; e,

CONSIDERANDO que os bairros devem ser valorizados, terem enaltecido seus valores e sua
história, sua importância na vida de nosso município.

INDICO ao senhor Prefeito para que, através da Comissão Municipal de Eventos Oficiais,
programe eventos comemorativos ao aniversário dos bairros supra citados, quando da
comemoração de seu aniversário de criação.

Sala das Sessões, em 29 de março de 2010.

C:r
l'RANCIS POLICATE

Vereadora

[tiDo NA SESSÃO1
03 1 1/0

"DIGA NÃO ÀS DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

ÀJid